Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

Rua Capitão Manoel Lopes, S/Nº – Centro – Fone: 83-3491-1003.

CNPJ Nº.  01.612.684/0001-45

INFORMATIVO MUNICIPAL

Lei de Criação: nº 014/97, de 08 de setembro de 1997 EDIÇÃO EXTRA Em, 24 de outubro de 2024.

NESTA EDIÇÃO, PUBLICAÇÃO DO AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 005/2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 005/2024

O Fundo Municipal de Saúde de São José de Princesa - PB, através do Agente de Contratação, nos

termos da Lei nº 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados que realizará

procedimento auxiliar de licitação na forma de CREDENCIAMENTO DE Nº 005/2024, OBJETO:

CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SAÚDE, PARA

REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA E ECOCARDIOGRAMA FETAL, CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA. Os interessados deverão apresentar a documentação a partir do dia

24/10/2024 até 11/11/2024, sendo que a primeira sessão ocorrerá no dia 11/11/2024 as 09:00hrs na Sede

da Prefeitura sito a Rua Capitão Manoel Lopes, s/nº, Centro, São José de Princesa - PB. O Edital completo

está disponível para consulta e retirada nos sites eletrônicos: www.tce.pb.gov.br e

saojosedeprincesa.pb.gov.br, informações poderão ser obtidas pelo e-mail: pmsjprincesa.cpl@gmail.com,

de 2ª a 6ª feira no horário das 08h00min às 12h00min em dias úteis.

São José de Princesa-PB, 23 de outubro de 2024.

Natalício Ferreira Neto do Nascimento.
Agente de Contratação

mailto:pmsjprincesa.cpl@gmail.com